C) *avec le gén.*: *à la rencontre de*: THEGAN. Ludow. 41 p. 598,28: perexit Limodiam civitatem -m eius.

TRANSL. Chrys. 12: suorum -m concito reversa gradu, iussit eos qua venerant redire. TRANSL. Eugen. Diogil. 7 p. 34: venit -m sancti cum ambitione magna.

III) locution in obviam: A) adverbiale: à la rencontre de, en face: COD. Sil. (M) I p. 71 (a. 1150): quibus urbani cognitis cum magna vi seu copia in -m adcurrunt.

B) prépositive (avec le dat.): 1) avec un nom de personne: à la rencontre de: ALBER. AQU. hist. 2,1 p. 300: exercitus... a proposito eundi in Iherusalem cum suis principibus et ductoribus aversus fuerit iamque eis in -m desperatus redierit. 2) avec un nom de chose: en face de: TRAD. Fris. 421 (a. 819): infra silva quod iacet in -m loco nuncupato Kenperc.

obviatio sive obviacio, -nis f. 1) fait de venir au-devant de, rencontre: A) dans le désir de faire fête: 1) en général: ANSELM. LAUD. Matth. 21 col. 1423^D: miraculum vero auditum de Lazaro, ad hanc honorificam -nem commovit. ALAN. INS. planct. nat. p. 506: prefatam vero virginem, pedissequarum paucitate vallatam, festine -nis applausu Natura suscipiens. 2) (liturg.) rencontre de Jésus avec Siméon et Anne au Temple, le jour de la fête de la Purification (ABSAL. serm. 14 col. 87^C: ut autem grecum vocabulum quod est hypapanti latino nomine -nem interpretemur, -num alia est reconcilia-tionis, alia contradictionis, alia examinationis); THIETM. 5,44: Tagino venerandus IIII^a non. februarii, id est yppapanti Domini, id est -cione iusti Simeonis. BERNOLD. CONST. microl. 48 col. 1012^B: Υπαντή autem nuncupatur -o, quia venerabiles persone Simeon et Anna eo die obvierunt Domino, dum presentaretur in templo. HONOR. AUG. gemma 3,24: Ypapante dicitur -o, quia hac die Simeon et Anna Christo obviaverunt. LIB. ordin. Patav. 7,12 p. 1018,30: in diebus presentationis Domini in templo Sergius PP. iussit fieri lytania, ita, ut diebus -nis que ypopanti grece dicitur,... populus occurrat.

B) dans un dessein d'hostilité, de combat: HENR. HUNT. hist. VI 13 p. 183: sed in ipsa -ne precedentium vexillatorum, horror nimius Dacos invasit. BALD. TREV. Alber. 25 p. 256,5: quales militum -nes in equis, quali hastas fragore discindi perspiceres! LEGES Henr. I 43,7 p. 569: qui proditor domini sui fuerit, quicunque ab eo in -cione hostili vel bello campati fugerit... terram suam forisfecerit.

II) (logique) échange de vue, discussion: JOH. SARISB. metal. II 13 p. 85,9: eis disciplinis tamen logica metodos suas, compendii scilicet rationes, communiter subministrat, unde non modo ad exercitationem, sed: ad -nes et ad secundum philosophiam disciplinas utilissima est.